
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30.09.2024                                             № 5002-п 

 

 

Об утверждении документации 

по планировке территорий 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Положением о порядке организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по проектам документов в сфере 

градостроительной деятельности, Правил благоустройства в муниципальном 

образовании «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» 

от 26 марта 2020 года № 20/113-н, Уставом муниципального образования 

«Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», с учетом 

заключения о результатах публичных слушаний от 18 сентября 2024 года                  

№ 1992 Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проекты межевания территорий в целях проведения 

комплексных кадастровых работ: 

1.1. Проект межевания территории на кадастровый квартал 

42:21:0702021, расположенный на территории Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасс; 

1.2. Проект межевания территории на кадастровый квартал 

42:21:0701006, расположенный на территории Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасс; 

1.3. Проект межевания территории на кадастровый квартал 

42:21:0107014 расположенный на территории Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасс; 

1.4. Проект межевания территории на кадастровый квартал 

42:21:0112010, расположенный на территории Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасс; 



2 

1.5. Проект межевания территории на кадастровый квартал 

42:21:0112029, расположенный на территории Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасс; 

1.6. Проект межевания территории на кадастровый квартал 

42:21:0202014 расположенный на территории Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасс; 

1.7. Проект межевания территории на кадастровый квартал 

42:21:0701019, расположенный на территории Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасс. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление и утвержденные документы по планировке территорий в 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству                       

И.А. Коршикову.. 

 

 

Врио Главы Беловского  

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 

 

 

 

 


